54 6ª feira |19/Jan/2018  - Edição nº 10112

Defensoria Pública do Estado

 01/2018

 2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador Gabriel Fiel Lutz, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve CONCEDER aos servidores

públicos abaixo relacionados, com fundamento na LCE 136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, 30 (trinta) dias de férias:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
DATA DE INÍCIO DAS

FÉRIAS
DATA DE FIM DAS

FÉRIAS

LILIAN FLAVIA TAVARES AGENTE PROFISSIONAL 03/11/2016 A 02/11/2017 23/01/2018 21/02/2018

Londrina, 16 de janeiro de 2018.

– SEDE

4362/2018

 02/2018

 2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador Gabriel Fiel Lutz, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve com fundamento na LCE 136/2011

e no § 5º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015,

SUSPENDER as férias do(a) servidor(a) abaixo relacionado(a), a partir do dia 03/02/2018 marcadas para o período de 23/01/2018 A 21/02/2018,

referentes ao período aquisitivo de 03/11/2016 A 02/11/2017, restando, portanto, 19 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
LILIAN FLAVIA TAVARES AGENTE PROFISSIONAL 03/02/2018

   Londrina, 16 de janeiro de 2018.

– SEDE

4365/2018

 002/2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador TIAGO BERTÃO DE MORAES, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução DPG nº 084/2017, e com fundamento na LCE
136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, resolve RETIFICAR a Portaria nº 003/2017, conforme indicado abaixo:

:

SUSPENDER as férias do(a) servidor(a) abaixo relacionado(a), a partir do dia 06/02/2018, marcadas para o período de 27/01/2018 a 25/02/2018,

referentes ao período aquisitivo de 01/01/2017 a 31/12/2017, restando, portanto, 20 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
GIORDANA ARTIFON SILVA AGENTE PROFISSIONAL 06/02/2018

LEIA-SE:

SUSPENDER as férias do(a) servidor(a) abaixo relacionado(a), a partir do dia 31/01/2018, marcadas para o período de 27/01/2018 a 25/02/2018, referentes

o período aquisitivo de 01/01/2017 a 31/12/2017, restando, portanto, 26 dias para serem usufruídos em época oportuna.

DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS

556ª feira |19/Jan/2018  - Edição nº 10112

4096/2018

01/2018

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A Coordenadora Mariana Gonzaga Amorim, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução DPG nº 084/2017, e com fundamento na LCE
136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, resolve RETIFICAR a Portaria nº 22/2017, conforme indicado abaixo:

:

SUSPENDER as férias do(a) membro(a) abaixo relacionado(a), a partir do dia 26/01/2018, marcadas para o período de 08/01/2018 a 06/02/2018,

referentes o período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 11 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
MARIANA GONZAGA AMORIM DEFENSOR PÚBLICO 26/01/2018

LEIA-SE:

SUSPENDER as férias do(a) membro(a) abaixo relacionado(a), a partir do dia 20/01/2018, marcadas para o período de 08/01/2018 a 06/02/2018,

referentes ao período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 18 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
MARIANA GONZAGA AMORIM DEFENSOR PÚBLICO 20/01/2018

   Campo Mourão, 17 de janeiro de 2018.

A – SEDE

 4084/2018

o período aquisitivo de 01/01/2017 a 31/12/2017, restando, portanto, 26 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
GIORDANA ARTIFON SILVA AGENTE PROFISSIONAL 31/01/2018

   Curitiba, 17 de janeiro de 2018.

 –

 001/2018

 2017

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

O Coordenador TIAGO BERTÃO DE MORAES, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve CONCEDER ao

membro abaixo relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015, fruição de saldo de férias no

período abaixo descrito:

NOME CARGO
PERÍODO

AQUISITIVO

DIAS A FRUIR

PERÍODO DE FRUIÇÃO DE SALDO
DE FÉRIAS

TIAGO BERTÃO DE MORAES DEFENSOR PÚBLICO
04/04/2016 a
03/04/2017

10 31/01/2018 A 09/02/2018

    Curitiba, 16 de janeiro de 2018.

 –

4498/2018

56 6ª feira |19/Jan/2018  - Edição nº 10112

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A Coordenadora da Sede Descentralizada da Cidade Industrial de Curitiba, Martina Reiniger Olivero, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Resolução 084/2017, resolve CONCEDER ao membro abaixo relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP

n.º 04/2015, fruição de saldo de férias no período abaixo descrito:

NOME CARGO
PERÍODO

AQUISITIVO
DIAS A FRUIR

PERÍODO DE FRUIÇÃO DE SALDO
DE FÉRIAS

PAULA GREIN DEL SANTORO
RASKIN

DEFENSORA
PÚBLICA

01/01/2017 A
31/12/2017 10

29/01/2018 A 07/02/2018

    Curitiba, 01 de dezembro de 2017.

4491/2018

 73/2017

 2017

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A Coordenadora Renata Tsukada, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve CONCEDER ao membro abaixo

relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, 30 (trinta) dias de férias:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
DATA DE INÍCIO DAS

FÉRIAS
DATA DE FIM DAS

FÉRIAS

GABRIELA LOPES PINTO DEFENSORA PÚBLICA 01/01/2018 a 31/12/2018 06/02/2018 07/03/2018

Londrina, 29 de novembro de 2017.

A – SEDE

4486/2018

 74/2017

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A Coordenadora Renata Tsukada, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve com fundamento na LCE 136/2011

e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015,

SUSPENDER as férias do(a) membro(a) abaixo relacionado, a partir do dia 10/02/2018, marcadas para o período de 06/02/2018 a 07/03/2018, referentes

ao período aquisitivo de 01/01/2018 a 31/12/2018, restando, portanto, 26 dias para serem usufruídos em época oportuna.

NOME CARGO DATA DA SUSPENSÃO DAS FÉRIAS
GABRIELA LOPES PINTO DEFENSORA PUBLICA 10/02/2018

                        Londrina, 29 de novembro de 2017.

A– SEDE

4487/2018